
LĪGATNES NOVADA DOME
Reģ. Nr. 90000057333, Spriņģu ielā 4, Līgatnē, Līgatnes novadā, LV-4110

Līgatnes pakalpojumu centrs tel./fax. 64153176; e - pasts: novadadome@ligatne.lv
Augšlīgatnes pakalpojumu centrs tel./fax. 64155636; e-pasts: ligatnes.pagasts@ligatne.lv

www.ligatne.lv

         ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Līgatnes novadā Nr. 11  2009. gada 16.novembrī

Sēde sasaukta pulksten 16.30
Sēdi atklāj pulksten 16.30
Sēde notiek: Augšlīgatnes pakalpojumu centrā.

Darba kārtībā:
1.  Par līdzfinansējumu projektam „Līgatnes papīrfabrikas ciemata kultūrvēsturiskās tūrisma 

takas izveide”. 
2. Par kārtējās domes sēdes pārcelšanu. 

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Ainārs Šteins
Sēdi protokolē sekretāre Inta Baltgalve

Piedalās 
Deputāti:

1. Ainārs Šteins
2. Pēteris Lideris  
3. Dace Bērziņa
4. Ineta Bērziņa
5. Laila Bērziņa
6. Ēriks Liepiņš
7. Normunds Sondors  
8. Gunars Šķēle  
9. Iveta Viļumsone
10. Gunita Liepiņa  

Nepiedalās
1. Jurijs Daģis - komandējumā
2. Silvija Zaharāne - darbā
3. Guntis Zicmanis - darbā

mailto:novadadome@ligatne.lv


Pašvaldības administrācijas  darbinieki:  novada  domes  kancelejas  vadītāja,  juriste  Ilva Kļaviņa, 
Kultūras  un  tūrisma  centra  vadītāja  Laimdota  Lapiņa,  kultūras  un  tūrisma  centra  projektu 
koordinators Rihards Vidzickis

1.§
Par līdzfinansējumu projektam 

„Līgatnes papīrfabrikas ciemata kultūrvēsturiskās tūrisma takas izveide”. 
Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: L.BĒRZIŅA, N.SONDORS, Ē.LIEPIŅŠ, I.BĒRZIŅA, P.LIDERIS, 

I.VIĻUMSONE, D.BĒRZIŅA. 

Saskaņā  ar  Līgatnes  pilsētas  domes  21.02.2008.  sēdes  lēmumu,  prot.  Nr.2,  10.§  „Par 
iesaistīšanos projektā „Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu saglabāšana, atjaunošana un 
infrastruktūras  pielāgošana  tūrisma  produkta  attīstībai”” un  pamatojoties  uz  likumu  „Par 
pašvaldībām”,  atklāti balsojot: PAR –  A.Šteins, P.Lideris, D.Bērziņa, I.Viļumsone, G.Šķēle, 
Ē.Liepiņš,  L.Bērziņa,  G.Liepiņa;  PRET  –  N.Sondors;  ATTURAS  –  I.Bērziņa,  Līgatnes 
novada dome NOLEMJ:

1. Paredzēt  līdzfinansējumu  projekta  „Līgatnes  papīrfabrikas  ciemata  kultūrvēsturiskās 
tūrisma takas izveide” īstenošanai, ņemot kredītu Valsts kasē uz 15 gadiem. Projekta 
kopējās izmaksas LVL 788 753,3, kas sastāv no ERAF finansējuma LVL 399 944,79 
un finansējuma no pašvaldības budžeta LVL 388 808,54 (trīs simti astoņdesmit astoņi 
tūkstoši astoņi simti astoņi lati, 54 santīmi) apmērā, tajā skaitā, attiecināmās izmaksas 
LVL 232578,99 un neattiecināmās izmaksas LVL 156229,55.

2. Ar  šo  lēmumu  spēku  zaudē  Līgatnes  pilsētas  domes  2008.gada  21.februāra  sēdes 
lēmums ”Par līdzfinansējumu projektam „Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 
saglabāšana,  atjaunošana  un  infrastruktūras  pielāgošana  tūrisma  produkta  attīstībai”, 
protokols Nr.2, 11.§. 

2.§
Par kārtējās domes sēdes pārcelšanu. 

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: L.BĒRZIŅA, D.BĒRZIŅA

Saskaņā  ar  Līgatnes  novada  domes  saistošo  noteikumu  Nr.1/09  „Līgatnes  pašvaldības 
nolikums”,  56.punktu  kārtējā  domes  sēde ir  paredzēta  katra  mēneša  trešās  nedēļas  ceturtdienā 
plkst.15:00, t.i., 19.novembrī, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, atklāti balsojot: PAR –
10 -  A.Šteins, P.Lideris, D.Bērziņa, G.Liepiņa, I.Viļumsone, G.Šķēle, Ē.Liepiņš, L.Bērziņa, 
I.Bērziņa, N.Sondors; PRET – nav; ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Pārcelt novembra mēneša kārtējo domes sēdi uz 26.novembri plkst. 16:30.

Sēdi slēdz 18.30

Sēdes vadītājs       Ainārs Šteins

Protokoliste Inta Baltgalve

2


	Darba kārtībā:
	Saskaņā ar Līgatnes pilsētas domes 21.02.2008. sēdes lēmumu, prot. Nr.2, 10.§ „Par iesaistīšanos projektā „Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu saglabāšana, atjaunošana un infrastruktūras pielāgošana tūrisma produkta attīstībai”” un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, atklāti balsojot: PAR – A.Šteins, P.Lideris, D.Bērziņa, I.Viļumsone, G.Šķēle, Ē.Liepiņš, L.Bērziņa, G.Liepiņa; PRET – N.Sondors; ATTURAS – I.Bērziņa, Līgatnes novada dome NOLEMJ:
	Saskaņā ar Līgatnes novada domes saistošo noteikumu Nr.1/09 „Līgatnes pašvaldības nolikums”, 56.punktu kārtējā domes sēde ir paredzēta katra mēneša trešās nedēļas ceturtdienā plkst.15:00, t.i., 19.novembrī, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, atklāti balsojot: PAR –10 - A.Šteins, P.Lideris, D.Bērziņa, G.Liepiņa, I.Viļumsone, G.Šķēle, Ē.Liepiņš, L.Bērziņa, I.Bērziņa, N.Sondors; PRET – nav; ATTURAS – nav, Līgatnes novada dome NOLEMJ:

